qui omnia mundi /³ machina, summa cum Trinitatis potentia
 / regit ante secula unus. Uivas gracia Dei Barchino/ne cho-
 drus, una cum archidiaconem nostrum /⁶ Seniofredum cete-
 risque chanonis subtus re/beraturis matris ecclesie con-
 xist uobis, como/rantibus castrum nuncupatum Belle Loco,
 qui /⁹ uocitantur Ribas, iure possessionis matris / nostre
 ecclesie, a sanctis religiosisque pastoribus ad/quisitum
 non ibidem collatum, idem Guil-/¹² laranem uenerabilem pon-
 tificem egregiumque pro/sulem Petronem per aprisionem co-
 rum seu fidei/bus illorum. Donamus namque uobis predictum
 cas-/¹⁵ trum, tam uobis quam filiis uestris seu filii fi/lio-
 rum uestrorum uel progenies eorum, seu et ipsi qui a/liunde
 ibidem confluerint et annuente Deo ///¹⁸ aliquid ibidem ad-
 quisierint, terras ipsas ad / culturam perduxerint, uineas
 complantauerint / orta aut pomeria seu domos hedificauerint
 /²¹ perpetua stabilitate eis firmamus franchos per/sistere
 omni in tempore, ut nullus uinens unqua / in tempore ali-
 quid habens, exigere uel exactare /²⁴ presumat, non bonem,
 non asinum, non agrum / non arietem, non porcum nec capo-
 nes, non para/uereda nec ulla importabilis honera, ni-/²⁷ si
 sola opera ad ipsam castrum facienda, sicut in / ciuitate
 Barchinona ad castrum Olerdula uel / ceteris franchitati-
 bus solita uel assueti sunt /³⁰ operare atque construere,
 una/imes premtaque / uoluntate; uindere, donare atque com-
 muta/re inter eos sit indubitata libertas; deci-/³³ mas et
 primicias, que offerri Deo debent, opus / nostro reserua-
 mus. Hec omnia uobis, ut dictum est, / donamus atque tradi-

mus iure perpetuo, non sub /³⁶ alio senioratico, sed solo
 sub nostro regimine / uel tuitione perpetua. Si quis sane
 ad futurum / aduersarius hoc in collatione nostra extite-
 rit /³⁹ uolenter aliquid ab eis exigerit nisi quod ipsi
 proa/te eorum animo uel bona uoluntate nobis seu suc/ces-
 sores nostros seruerint, sit deo et hominibus reus /⁴² pec-
 catumque nostrum anime illius sit obligatum; insuper / ue-
 re, rendere eis in duplo non moretar, nisi solis / ipsis
 qui retro gradierint: ad cuius licentiam /⁴⁵ abnegamus uin-
 dendi, donandi uel secum quoc/quam portandi; sed si habere
 uoluerit, pergant / secundum consilium suum si ingenuus
 est nichilque /⁴⁸ de augmento secum deportet, nisi solis
 ipsis / cuius pacificauerit nostra contumelia aut im/per-
 tabilia honora.

Acta scriptura franchita-/⁴¹ tis II nonas iunii,
 anno III regnante Hugo/ne rege.

Et Uinas gratia Dei episcopus (signum).